
DM･メルマガ送付、SFA･MA導入の前に！

貴社のリスト、
こんな状態じゃありませんか？

施策を実行する前に、
アプローチリストの整理・名寄せをすることで 

社内のムダやクレームリスクが軽減します！

施策の前に、名寄せを！まずは

ご発注から、最短3営業日で名寄せデータをご納品可能です。

サービスご利用の流れ

お問合せ ご発注
お打ち合わせ、
サンプルデータ
お預かり

（500件程度）

サンプルデータ
処理結果ご納品、
お見積りご提示

重複している
データが多い

Beegleデータ 名寄せサービス
［ データクレンジング ］
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☎03-6272-5315［ 営業時間：平日10：００～１７：0０ ］東京都渋谷区渋谷1-12-2 クロスオフィス渋谷

※金額は全て
　税抜表記

ネットビジネスサポート株式会社

≪ISO/IEC27001(ISMS)認証取得≫
情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の国際規格である、「ISO/IEC 27001」の認証を取得いたしました。
今後も、情報セキュリティの維持および継続的な改善に努め取り組んでまいります。 

お問い合わせはこちらまで　

info@net-bizs.jphttp://www.net-bizs.jp/

202301

本社
会社名、住所、TEL、FAX、URL、業種、会社代
表メールアドレス、資本金区分、従業員数区分、
売上区分、上場区分、法人番号　

のBeegleデータ名寄せサービス 特徴
国内データ量No.1のデータ精度･信頼性の高さ
国内データ量No.1「Beegleデータ（企業Webデータベース）」を元に、
国税庁法人マスタ・旧会社名マスタを掛け合わせた1000万件以上の

マッチ対象データを利用して、名寄せを行います。
Beegleデータは2か月ごとに最新データにアップデート！

また、55種のマッチングパターンで
お客様からご連携いただいたデータとの名寄せを行うため、

高いマッチング率を実現しています。

元のデータを名寄せするのはもちろん、企業サイトから取得した
最新データを標準付与して納品します。
DM送付やアウトバウンドコール用のリストとしてご活用ください！

弊社に委託する方法とは別に、
お客様のパソコン上で、弊社実施と同精度の
名寄せクレンジングを実施することも可能です!

1,000万件のマッチ対象データ！ 基本的な企業情報を標準付与して納品！

利用社数 続々増加中！会社名 会社名+TEL 会社名+住所 会社名+ドメイン

処理する企業データ

会社名、住所、TEL,メールドメイン…etc

55種

膨大な
マッチングパターン

付与される
データ

導入社数
150社
以上

サービス名称 基本料金 従量課金
20円／件
15円／件
10円／件
｠ 6円／件
｠ 4円／件

マーケティングタグ付与
部署名リスト作成

名寄せサービス

20円（税抜）／件
30円（税抜）／部門カテゴリ・件

～10,000件
～30,000件
～50,000件
～200,000件
～1,000,000件

18円／件
12円／件
｠ 8円／件
｠ 5円／件
｠ 3円／件

～20,000件
～40,000件
～100,000件
～500,000件
1,000,001件以上

50,000円

50,000円

［ 料金表 ］

導入しやすい
リーズナブルな
料金！

オプション名称 基本料金 従量課金


